[image: image1.jpg]

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ

 ПОСЕЛЕНИЕ «МЕДВЕДЕВО» РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 15.02.2019г.                                                                                               № 25-1
О внесении изменений в Положение о правовом статусе
 и социальных гарантиях лица, замещающего
в муниципальном образовании сельское поселение
 «Медведево» Ржевского района Тверской области
муниципальную должность на постоянной основе,

утвержденное Решением Совета депутатов сельского поселения
 «Медведево» № 9 от 31.10.2018 года
В соответствии с законом Тверской области от 15.07.2015 года № 76-ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области»,  постановлением Тверской области от 19.12.2012 года № 789-пп «Об утверждении методики расчета норматива формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципальных образований Тверской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Тверской области и методики расчета норматива формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Тверской области», Совет депутатов сельского поселения «Медведево»
                                                   РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о правовом статусе и социальных гарантиях лица, замещающего в муниципальном образовании сельское поселение «Медведево» Ржевского района Тверской области муниципальную должность на постоянной основе,

утвержденное Решением Совета депутатов сельского поселения «Медведево» № 9 от 31.10.2018 года (далее - Положение), изложив последний абзац пункта 9 статьи 7 Положения в новой редакции:

«Размер должностного оклада лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования сельское поселение «Медведево», составляет 15 228  рублей. Дальнейшее повышение должностного оклада и дополнительных выплат производить в соответствии с действующим законодательством»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года, подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом сельского поселения «Медведево» Ржевского района и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Медведево» Ржевского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения «Медведево»
Ржевского района
                                                                                                Д.А.Самарин
Председатель Совета депутатов сельского

поселения «Медведево» Ржевского района                                                         М.А.Беляева